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	Jegyzőkönyv-vezető:
	Csikós Mária

	Jelenléti ív
	Név
	Aláírás
	Megjegyzés

	
	dr. Czeglédy Csaba

	
	képviselő, a Bizottság elnöke

	
	Bokányi Adrienn
	
	képviselő, a Bizottság tagja

	
	Ágh Ernő
	
	képviselő, a Bizottság tagja

	
	Kelemen Krisztián
	
	képviselő, a Bizottság tagja

	
	Kopcsándi József
	
	képviselő, a Bizottság tagja

	
	Nagy Donát
	
	külső szakértő, a Bizottság tagja

	
	Koroknyai Sándor
	
	külső szakértő, a Bizottság tagja

	
	Németh László
	
	külső szakértő, a Bizottság tagja

	
	Polgár Lívia 
	
	külső szakértő, a Bizottság tagja

	
	dr. László Győző 
	
	alpolgármester

	
	dr. Asbóth Mária
	
	Katolikus Egyház képviselője

	
	Márkus Sándor
	
	Szombathelyi Zsidó Hitközség képviselője

	
	Horváth-Gömböcz Eszter
	
	Evangélikus Egyházközség képviselője

	
	Jakab Bálint Mihály
	
	Református Egyház képviselője

	
	Kulcsár Lászlóné
	
	a Pálos Károly intézményvezetője

	
	Sebestyén Bianka 
	
	az EBI intézményvezetője

	
	Pechan Szabolcs
	
	az Ifjúsági és Családmegerősítő Program Igazgatója

	
	Szijártó Győző 
	
	a SZOVA városüzemeltetési igazgatója

	
	Tuczainé Régvári Marietta 
	
	a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász igazgatója

	
	Németh Klára
	
	a FÉHE ügyvezető igazgatója

	
	Stéger Gábor 
	
	a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője

	
	Szakács Eszter 
	
	a Költségvetési Iroda vezetője

	
	Friedl Tamás
	
	SZMJV Németh Önkormányzata elnöke

	
	Jurasits Ferenc
	
	Szombathelyi Horvát Nemzetiségi Önkormányzat

	
	Mukicsné Kozár Mária
	
	Szombathelyi Szlovén Önkormányzat elnöke

	
	Vajda Rudolf
	
	 SZMJV Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

	
	Valentin Károlyné
	
	a HÁROFIT Közhasznú Egyesület elnöke

	
	Vari Orsolya
	
	alpolgármesteri titkár

	
	Temesi Éva
	
	jeltolmács

	
	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária
	
	az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

	
	Mester Ágnes 
	
	Egészségügyi, Kulturális és Köznevelési Iroda vezetője

	
	dr. Bencsics Enikő
	
	Szociális és Intézményi Iroda vezetője

	
	Szentkirályi Bernadett
	
	Lakás Iroda vezetője

	
	Krizmanichné Magyari Klára
	
	gazdálkodási ügyintéző

	
	Zsoldos Edina
	
	esélyegyenlőségi és önkormányzati ügyintéző

	
	Csikós Mária
	
	szociális ügyintéző jegyzőkönyvvezető

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


dr. Czeglédy Csaba köszöntötte a megjelenteket, reméli mindenki várta már, hogy újra folytathassák a munkát. Megköszöni az osztály, a hivatal munkatársainak az elmúlt időszakban végzett erőn felüli munkáját. A kiosztott napirendi pontokhoz van módosító javaslata, melyet napközben megkaptak a tagok e-mailben. A zárt ülés új 21. pontjának szeretne felvenni egy krízis lakás kérelmet, és a zárt ülés különfélék pontja a 22.-re változna. Az indokolja a plusz napirendi pont felvételét, hogy a meghívó kiküldések napján derült ki, hogy a SZOVA végzett ennek a lakásnak a felújításával. Egy nagymama 3 unokáját neveli egyedül és így megoldható a helyzete. Két héttel korábban tudna így költözni, nem mindegy.  Van e más javaslat? A módosításokkal teszi fel szavazásra, de először a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tesz javaslatot, Nagy Donát személyében.
A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


104/2020.(VI.24.) SzLB. sz. határozat
A Szociális és Lakás Bizottság egyetért azzal, hogy a 2020. június 24-i rendes bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítője Nagy Donát bizottsági tag legyen. 

Felelősök: 
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


/a végrehajtás előkészítéséért:

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
azonnal
dr. Czeglédy Csaba az általa beterjesztett módosításokkal együtt teszi fel szavazásra, hogy a zárt ülés napirendjei közé kerüljön be 21. napirendként a Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 36/2010. (XII.01.) számú rendelet 3.§ ad) pontja alapján – rendkívüli szociális krízishelyzetre tekintettel önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan bérbeadására és az új 22. napirend a Különfélék, aki ezzel egyetért szavazzon 
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


105/2020.(VI.24.) SzLB. sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozza meg:
Nyilvános ülés:

1./
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi zárszámadása



Előadó: 
Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője
2./
Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi maradvány elszámolásának jóváhagyására



Előadó: 
Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője
3./

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének II. sz. módosítása 


Előadó:
Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője

4./
Javaslat a 2019. évi belső ellenőrzések végrehajtásával kapcsolatos döntések meghozatalára


Előadó: 
dr. Andorné Fodor Ágnes, a Belső Ellenőrzési Iroda vezetője
5./
Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára (Benne: SZOVA Nonprofit Zrt., Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó NKft. 2019. évi pénzügyi beszámolója, Kgy. 3. napirend)


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Németh Klára, a FÉHE NKft. ügyvezetője





Szijártó Győző, a SZOVA Nonprofit Zrt. városüzemeltetési 




igazgatója

6./
Javaslat önkormányzati rendeletek módosításával kapcsolatos döntések meghozatalára ( Benne: Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló 11/1993. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosítására, Kgy. 10. napirend)


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 


vezetője

7./

Javaslat a bölcsődei feladatok ellátására kötött megállapodásokkal kapcsolatos döntések meghozatalára


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 


vezetője

8./
Javaslat intézményi alapdokumentumok módosítására ( Benne: Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat alapító okiratának módosítása, Kgy. 21. napirend)


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és 


Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője

9./
Javaslat az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványával kötött 
együttműködési megállapodás 
elfogadására


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője

Meghívott: 
Pechan Szabolcs, az Ifjúsági és Családmegerősítő Program 



igazgatója
10./
Beszámoló az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa 2019. évi 
tevékenységéről


Előadó: 

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 




Osztály vezetője


Meghívott:
Pechan Szabolcs, Ifjúsági és Családmegerősítő Program 




Igazgatója

11./ 
Beszámoló a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 2019. évi munkájáról


Előadó:

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 




Osztály vezetője


Meghívott: 
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 


vezetője

12./ 
Javaslat a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény nyári nyitvatartási rendjének jóváhagyására



Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 


vezetője

13./
Beszámoló a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 2019. évi munkájáról

Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 
Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője

14./
Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2019. évi szakmai és 
pénzügyi beszámolójának elfogadására


Előadó:

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 




Osztály vezetője


Meghívott:
Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei
Karitász 



igazgatója

15./
Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2020. évi szakmai program- 
és költségvetés tervezetének elfogadására


Előadó:

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 




Osztály vezetője


Meghívott: 
Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 



igazgatója

16./
Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának 2019. évi munkájáról

Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 
dr. Asbóth Mária, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának vezetője

17./
A Fogyatékkel Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. 2019. 
évi szakmai beszámolója

Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 
Németh Klára, a FÉHE ügyvezető igazgatója

18./
Javaslat a Fogyatékkel Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit 
Kft. Hajléktalan személyek átmeneti szállásán, a Hajléktalanok Otthonában, a 
Fogyatékos Emberek Nappali Szolgálatán, valamint a Támogató Szolgálatnál 
megállapítandó térítési díjak tudomásul vételére 

Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 
Németh Klára, a FÉHE ügyvezető igazgatója

19./
Különfélék 
Előadó:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

Zárt ülés:

20./
Javaslat önkormányzati kitüntetések adományozására ( Benne: az „Idősek 
az idősekért-díj” adományozása, Kgy. 26. napirend)

Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
21./ 
Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 36/2010. (XII.01.) számú rendelet 3.§ ad) pontja alapján – rendkívüli szociális krízishelyzetre tekintettel önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan bérbeadására

Előadó:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

22. 
Különfélék


Előadó:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


Felelősök: 
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke



/a végrehajtás előkészítéséért:



Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 


Osztály vezetője/


Határidő:
azonnal

1./
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi zárszámadása



Előadó: 
Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője
dr. Czeglédy Csaba osztályvezető urat kéri pár szóban ismertesse az anyagot. 
Stéger Gábor röviden összefoglalva jól zárta a város a 2019-es évet. 3 milliárd közeli szabad pénzeszköz volt, melynek egyrészét a 2020-as költségvetés már tartalmazza, útfejújításra és egyéb elhatározott feladatokra. Tovább javított a helyzeten 267 millió forintos többlet, melynek felhasználásra tesznek javaslatot.
dr. Czeglédy Csaba van-e kérdése a bizottsági tagoknak, nincs, szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


106/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság „Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi zárszámadása” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.  

Felelősök:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke                     

Határidő:
2020. június 25.

2./
Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi maradvány elszámolásának jóváhagyására



Előadó: 
Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője
dr. Czeglédy Csaba a 2019.évi maradvány elszámolásának jóváhagyása, már utalt osztályvezető úr erre, szeretne-e valamit kiemelni.
Stéger Gábor talán annyit, hogy a szociális szférában figyelembe vettek minden igényt
dr. Czeglédy Csaba van-e kérdés, módosító indítvány? Kéri szavazzanak.
A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, 1 tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


107/2020. (VI. 24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi maradvány elszámolásának jóváhagyására” című előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

Felelősök:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke                     

Határidő:
2020. június 25.
3./

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének II. sz. módosítása 


Előadó:
Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője
dr. Czeglédy Csaba a vitát megnyitja, ha bárkinek kérdése van azt osztályvezető úrnak tegyék fel. Nincs, a vitát lezárja.
A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, 3 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


108/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének II. számú módosítása” című előterjesztést megtárgyalta, és a rendelettervezetet és az I.-V. számú határozati javaslatokat az előterjesztésben foglaltak szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelősök:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke                     

Határidő:
2020. június 25. 
4./
Javaslat a 2019. évi belső ellenőrzések végrehajtásával kapcsolatos döntések meghozatalára


Előadó: 
dr. Andorné Fodor Ágnes, a Belső Ellenőrzési Iroda vezetője
dr. Czeglédy Csaba üdvözli az előadót, hozzáfűzni valója van-e? Bármilyen kérdés van-e? Nincs szavazásra teszi fel.
A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


109/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat a 2019. évi belső ellenőrzések végrehajtásával kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglaltakat tudomásul veszi, és az I.-II. határozati javaslatokat az előterjesztésben foglaltak szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelősök:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke                     

Határidő:
2020. június 25.

5./
Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára (Benne: SZOVA Nonprofit Zrt., Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó NKft. 2019. évi pénzügyi beszámolója, Kgy. 3. napirend)


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Németh Klára, a FÉHE NKft. ügyvezetője





Szijártó Győző, a SZOVA Nonprofit Zrt. városüzemeltetési 




igazgatója

dr. Czeglédy Csaba a gazdasági társaságainkat FÉHE-t és a SZOVA-t érintő közgyűlési döntések tárgyalása. Van-e hozzáfűzni valójuk? Szavazásra teszi fel. Külön köszöni a FÉHE helytállását ebben a bő három hónapos időszakban. 
A Szociális és Lakás Bizottság 7 igen szavazattal, 2 tartózkodás ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


110/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, és az V., a VI. valamint a X. számú határozati javaslatokat az előterjesztésben foglaltak szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelős:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

Határidő:
2020. június 25.
6./
Javaslat önkormányzati rendeletek módosításával kapcsolatos döntések meghozatalára ( Benne: Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló 11/1993. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosítására, Kgy. 10. napirend)


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 


vezetője
dr. Czeglédy Csaba osztályvezető asszonyt kérdezi, hogy van-e hozzáfűzni valója?
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária kiegészíteni nem szeretné, de kérdésre szívesen válaszol. 
Sebestyén Bianka az előterjesztés már ismert volt a veszélyhelyzet előtt is, változás nem történt. 
dr. Czeglédy Csaba lezárja a vitát, kérdés nincs.
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


111/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat az önkormányzati rendeletek módosításával kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló 11/1993. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet az előterjesztésben foglaltak szerint javasolja elfogadásra a Közgyűlésnek.

Felelősök:
Dr. Czeglédy Csaba a bizottság elnöke



 (a végrehajtás előkészítéséért: Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

dr. Bencsics Enikő a Szociális és Intézményi Iroda vezetője)

Határidő:
2020. június 25.

7./

Javaslat a bölcsődei feladatok ellátására kötött megállapodásokkal kapcsolatos döntések meghozatalára


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 


vezetője
dr. Czeglédy Csaba a vitát megnyitja, nincs kérdés, lezárja.
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


112/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „a „Javaslat a bölcsődei feladatok ellátására kötött megállapodásokkal kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, és azt az előterjesztés szerinti tartalommal javasolja elfogadásra a Közgyűlésnek
Felelős:
Dr. Czeglédy Csaba, a Bizottság elnöke

Határidő:    2020. június 25.

8./
Javaslat intézményi alapdokumentumok módosítására ( Benne: Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat alapító okiratának módosítása, Kgy. 21. napirend)


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és 


Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője
dr. Czeglédy Csaba érinti a Pálos Károly intézményünket, intézményvezető asszony részéről kiegészítés van-e?
Kulcsár Lászlóné nem kíván.
dr. Czeglédy Csaba a vitát lezárja, kéri szavazzanak.
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 


113/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat intézményi alapdokumentumok módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, és a VI. és VII. számú határozati javaslatokat az előterjesztés szerinti tartalommal javasolja elfogadásra a Közgyűlésnek.

Felelős:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

Határidő: 
2020. június 25.

9./
Javaslat az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványával kötött 
együttműködési megállapodás 
elfogadására


Előadó: 
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője

Meghívott: 
Pechan Szabolcs, az Ifjúsági és Családmegerősítő Program 



igazgatója
dr. Czeglédy Csaba üdvözli Pechan Szabolcs és Kiss Gergely urakat, kéri pár gondolatot fűzzenek hozzá az előterjesztéshez.
Pechan Szabolcs köszöni Szombathely Városának az eddigi támogatást. Az SOS átalakulóban van, kiemelt fontosságúak a partnerségek az egyes önkormányzatokkal. A nevelőszülői hálózatnak a központja Kőszegen volt, az ifjúsági programok zajlottak Szombathelyen. Eddig gyümölcsöző volt az együttműködés, ennek megújítását szeretnék. Állami gondoskodásból kilépő fiatalok tudjanak pályázni önkormányzati lakásokra, volt, amit felújítottak, volt, amit csak megkaptak. Szeretnék, ha ez tudna folytatódni.  A fejlesztőpedagógia szolgáltatásuk fontos szerepet tölt be.   Kiemelt szerepe van a pályaorientáció, évi 3 millió forinttal támogatta eddig az önkormányzat, ehhez szeretnének helyiséget bérelni, amit, ha város tud biztosítani nagyon nagy segítség lenne. Kiemeli, hogy már harmadjára kerülhet erre sor.
Kiss Gergely ügyvezető igazgató a szombathelyi modellt szeretnék bevezetni Kecskeméten és Szegeden, ahol még az ifjúsági programjaik vannak. Az ottani városvezetésnek ezt mutatták be. Ottani fiataloknak is ez köztes lépcsőfok az állami gondoskodás és a felnőtté válás között, ehhez kérik a városok, illetve Szombathely városa támogatását. Jó gazdái az önkormányzati lakásoknak, felújítják, vigyáznak rá. Nemzetközi szinten is elismerik ezt a modellt.

dr. Czeglédy Csaba köszöni a munkájukat, nemes feladat. A város, amit tud szerény eszközeivel megtesz, jelenleg nincs olyan ingatlan, amit felajálnható, ha lesz jelezni fogják, hogy megtekinthessék. A lényeg, hogy 5 évvel hosszabbodna meg a szerződés, túlnyúlik ezen a cikluson. Aki elfogadja szavazzon.
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
114/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványával kötött együttműködési megállapodás elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti tartalommal javasolja elfogadásra a Közgyűlésnek.

Felelős:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

Határidő: 
2020. június 25.

10./
Beszámoló az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa 2019. évi 
tevékenységéről


Előadó: 

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 




Osztály vezetője


Meghívott:
Pechan Szabolcs, Ifjúsági és Családmegerősítő Program 




Igazgatója

dr. Czeglédy Csaba kéri pár mondatban foglalják össze a beszámolót.
Kiss Gergely csökkent az ellátottak száma, minden megyében, az utógondozó, illetve kiléptető lakásokban. Új irány, hogy új nevelő szülőket toborzunk, saját ingatlanban nevelik a gyermekeket, kisebb létszámokkal, ezt a minőség zálogának tekintik. Vas megyében jóval nehezebb nevelőszülőt találni, a jobb jövedelmi viszonyok miatt.  A cél az időlegesen lecsökkentett gyermeklétszámot, jelenleg 48, visszaemeljék a korábbira 60 főre.
dr. Czeglédy Csaba köszöni az összefoglalót, kérdés nincs szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. Sok sikert további munkájukhoz.

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
115/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat 
A Szociális és Lakás Bizottság a „Beszámoló az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa 2019. évi tevékenységéről” szóló beszámolót megtárgyalta, és azt az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal tudomásul veszi.

Felelősök:  Dr. László Győző, alpolgármester

                    Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke



/a végrehajtás előkészítéséért:

Szentkirályi Bernadett, a Lakás Iroda vezetője/

Határidő:
azonnal 

11./ 
Beszámoló a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 2019. évi munkájáról


Előadó:

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 




Osztály vezetője


Meghívott: 
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 


vezetője
dr. Czeglédy Csaba beszámoló a tavalyi évi munkájáról, kéri intézményvezető asszonyt adjon rövid összefoglalót
Sebestyén Bianka köszöni a szót, egy két fontosabb eseményt emelne ki.  174 fő munkavállalója van az intézménynek, emelkedett a munkaerő forgalom, egyre többen mennek nyugdíjba, az elköltözők aránya is magas, 27 új munkavállalót vettek fel. Magasabb szám az előző évekhez képest. 

Terepintézményei több oktatási intézménynek. 115 voltaz év közbeni gyakorlaton résztvevő tanulók létszáma. Az ő munkájukra sok gondot kell fordítani. Nemcsak a kisgyermekek gondozása, hanem a tanulók oktatása is feladatuk.


Nagyobb változás, hogy megszűnt a központi élelmiszerraktár, a NÉBIH által kifogásolt pont volt.  Munkaerő átcsoportosítás történt. Munkaerő problémákat részletez.  Köszöni a kapott támogatásokat, MAM-tól is kaptak felajánlást. Külön köszönte Kopcsándi József képviselő úr 500.000Ft-os felajánlását, Kelemen Krisztián közeben járását. Laptopot kaptak az önkormányzattól nagy segítség a dokumentáció elvégzéséhez. civil szervezetük a felajánlott adó 1 %-ból gazdálkodik. Felújításokat ismerteti, több épületben is történik, mindig van mit felújítani. Képzések folyamatosan zajlanak, előírt kötelezőt is 42-en végezték. Módszertani tagintézmény 8 ilyen van az egész országban ez külön munkát is jelent, ezeket ismertette. Kistérségből érkező 36 gyermeket láttak el.  A nyári tábor nagy népszerű volt. Pályáztak családbarát szolgáltató hely védjegyre, melyet elnyertek. A dolgozók felkészültsége magas szintű. Köszöni az önkormányzat munkatársainak segítő munkáját, valamint a képviselőtestület támogatását.
dr. Czeglédy Csaba köszöni az összefoglalót, és köszöni az elmúlt egy éves munkájukat. Hozzászólás?
Ágh Ernő illetékességi területen van Ramocsa település? Hogyan került a megállapodásba? Hol van ez a település?
Sebestyén Bianka nem vas megyei, zalai, fizet a ramocsai önkormányzat, egy fő kisgyermeknek kérte, határozott időre, megnézték, hogy van-e lehetőség és kapacitás. Volt, fenntartó hozzájárult, így történt a szerződéskötés.
Kelemen Krisztián elismerését fejezi ki intézményvezető asszonynak az alapos, magasszintű beszámolóhoz, további sok sikert kíván munkájához.
Kopcsándi József köszöni a szociális munkát végző hivatali osztálynak a munkáját, valamint a szociális intézmények minden dolgozója hálát érdemel. Az a képviselő dolga, hogy segíteni próbáljon. Az anyag egy dolgot nem említ, körzetében van a Kuckó Bölcsőde, melynek a tetőszerkezete szorult felújításra.
Sebestyén Bianka mert erre az évre átcsúszott, már elkészült.
Kopcsándi József elkerülte figyelmét, segítségét ajánlotta volna fel, de nincs rá szükség.
dr. László Győző hivatalos fórumon most lehet találkoznia veszélyhelyzet elmultával szeretné minden társszervezetnek, intézményeknek mindenkinek, aki közreműködött.  A városvezetés köszönetét tolmácsolja. Megnyugtató, hogy jó csapatuk van.
dr. Czeglédy Csaba a napirend tárgyalását lezárta.
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
116/2020. (VI.24.) SzLB. sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Beszámoló a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 2019. évi munkájáról” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 10. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.

Felelősök: 
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


/a végrehajtás előkészítéséért:


                
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,



Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,

Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény vezetője/

Határidő:
azonnal

12./ 
Javaslat a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény nyári nyitvatartási rendjének jóváhagyására



Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 



Osztály vezetője


Meghívott: 
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 


vezetője
dr. Czeglédy Csaba intézményvezető asszony szeretne valamit hozzáfűzni?
Sebestyén Bianka egy mondat, nyitva lesznek a bölcsődék, ez a dolguk így gondolták ők is, segíteni kell a családoknak, a szülőknek elfogyott a szabadsága.
dr. Czeglédy Csaba felolvassa a határozatot
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
117/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

1. Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Lakás Bizottsága Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 11. pontjában kapott felhatalmazás alapján a 11/2020. (I.29.) SzLB sz. határozatát visszavonja és dönt arról, hogy a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény a 2020-as év nyári időszakában lezárás nélkül, normál nyitvatartásban működjön.   

2. A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a szülők tájékoztatásáról gondoskodjon.  

Felelős:       Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

                     Dr. Nemény András polgármester 

Dr. László Győző alpolgármester 


(a végrehajtás előkészítéséért: Vinczéné dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője)

Határidő: 
azonnal (az 1. pont vonatkozásában)



2020. június 29. (a 2. pont vonatkozásában)

13./
Beszámoló a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 2019. évi munkájáról

Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 
Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője
dr. Czeglédy Csaba üdvözli intézményvezető asszonyt, köszöni a munkájukat, intenzív volt a kapcsolat. Nehéz időszakon vagyunk túl. Szeretné-e kiegészíteni a beszámolót.
Kulcsár Lászlóné nehéz egy egész év munkáját összefoglalni, 16 féle kötelező feladatot látnak el, és számos nem kötelezőt. A beszámoló egy rövid összefoglalója munkájuknak, több száz oldalas anyag is lehetne. A főbb mutatókat szeretné bemutatni. Kiemelendő, hogy az idősödés folyamata a várost jelentősen érinti, emiatt intézkedések szükségesek.  A városvezetés részéről meg van a komoly szándék az intézkedések megtételére. Fejlődni kell, fel kell készülni, és együtt kell működni a szakmák között. Köszöni a város támogatását.
dr. Czeglédy Csaba van-e kiegészítés?
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
118/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Beszámoló a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 2019. évi munkájáról” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 10. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.
Felelősök: 
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


/a végrehajtás előkészítéséért:


                
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,



Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,

Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ   és    Gyermekjóléti Szolgálat vezetője /

Határidő:
azonnal

14./
Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2019. évi szakmai és 
pénzügyi beszámolójának elfogadására


Előadó:

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 




Osztály vezetője


Meghívott:
Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei
Karitász 



igazgatója
dr. Czeglédy Csaba 
nincs jelen képviselőjük, osztályvezető asszonyt kérdezi, szeretne valamit hozzáfűzni?
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária nem kíván.
dr. Czeglédy Csaba nincs kérdés, javaslat, ezért szavazásra teszi fel.
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
119/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2019. évi szakmai és pénzügyi beszámolójának elfogadására” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 5. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.
Felelősök: 
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


/a végrehajtás előkészítéséért:


                
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,



Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,

Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász igazgatója/

Határidő:
azonnal

15./
Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2020. évi szakmai program- 
és költségvetés tervezetének elfogadására


Előadó:

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 




Osztály vezetője


Meghívott: 
Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 



igazgatója
dr. Czeglédy Csaba van -e kérdés a napirendhez?  Nincs
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
120/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2020. évi szakmai program- és költségvetés tervezetének elfogadására” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 5. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.
Felelősök: 
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


/a végrehajtás előkészítéséért:

Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője

Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász igazgatója/


Határidő:
azonnal
16./
Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának 2019. évi munkájáról

Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 
dr. Asbóth Mária, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának vezetője
dr. Czeglédy Csaba a tárgyalást megnyitja, köszönti dr. Asbóth Máriát, megadja a szót.
dr. Asbóth Mária csoportjuk kis pont a város szociális életében. Önkéntesek, 1991-ben alakult meg, ellenszolgáltatás nélkül végzik munkájukat, költségvetésük nagyon szerény nincs normatív támogatásuk. A legkülönfélébb problémákkal küszködők részére szeretnének segítséget nyújtani. 18 taggal, 23 önkéntessel 6850 munkaórát végeztek grátisz. Továbbra is próbálják ezt tenni. Az önkormányzattal van egy érvényes megállapodásuk, minden típusú önkormányzat támogatta őket. Munkájukat 1991 óta végzik, minden önkormányzat támogatta őket. Köszönet érte, illetve mindenkinek, aki támogatást nyújt. Szeretné kiemelni a börtönmissziós tevékenységüket, melyben a püspök atya is segítséget nyújt. Kérdésre válaszol
dr. Czeglédy Csaba köszöni az összefoglalót. Köszöni munkájukat, a város lehetőségeihez képest támogatást fog nyújtani.
A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
121/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának 2019. évi munkájáról” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 5. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.
Felelősök: 
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


/a végrehajtás előkészítéséért:


                 Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,



Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,

 Dr. Asbóth Mária, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi 


 Csoportjának vezetője /

Határidő:
azonnal

17./
A Fogyatékkel Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. 2019. 
évi szakmai beszámolója

Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 
Németh Klára, a FÉHE ügyvezető igazgatója
dr. Czeglédy Csaba a FÉHE beszámolója következik.
Németh Lászlónak távoznia kell az ülésről, de kijelenti, hogy elfogadja a FÉHE beszámolóját.

A bizottság létszáma 8 főre változott.
Németh Klára nem kívánja kiegészíteni a beszámolót, nagyon részletesen tartalmaz mindent, kérdésre válaszol
dr. Czeglédy Csaba van-e kérdése bárkinek?
Kelemen Krisztián igazgató asszonynak köszöni áldozatos munkáját. Továbbítsa a köztisztaságban résztvevő hajléktalanoknak is a köszönetét, további sok sikert kíván.
Ágh Ernő a városban sok padon fekvő embert látni, kik ők? Mi a helyzet, maga is adott jelzést az utcások felé. Ők is segítők a köztisztaságban?
Németh Klára több csoportja van a hajléktalanoknak, aki padon fekszik nem biztos, hogy hajléktalan.
Ágh Ernő ott volt vele a szekrénye máltai dobozban

dr. Czeglédy Csaba saját tapasztalata, van, aki nem hajlandó a segítség igénybevételére nem hajlandóak együttműködni. Azokkal nem lehet mit tenni.

Ágh Ernő ebben a vírusos helyzetben mi maszkot hordunk, ők pedig nem.

dr. Asbóth Mária együtt látták, ismerteti ez esetet, utcai szociális munkást hívott ez az eset már megoldódott szerencsével.

dr. Czeglédy Csaba segíteni próbálunk több kevesebb sikerrel. Hiába kinyújtott kéz, van akit nem lehet ebből kirángatni.

Németh Klára ez a hajléktalanság látványos oldala

dr. Czeglédy Csaba vannak, akik kitörnek a hajléktalanságból, kiléptető lakásokban laknak, dolgoznak. Látványosabbak, akik nem élnek ezekkel e lehetőségekkel. Ebben a ciklusban megoldódik, több alternatíva van, készülnek a szakmai anyagok októberi közgyűlésre. Az a kérése, hogy a bizottság már a szeptemberi ülésén meg tudja tárgyalni az anyagot első olvasatban.
Kelemen Krisztián segítségét ajánlja fel rendészeti gond esetén a város területén.
Kopcsándi József ez a fajta tevékenység elméletben könnyebb, mint a gyakorlatban. Erőszakkal nem lehet senkit eltávolítani, ha nem követ el bűncselekményt, ha érvénybe lép a közterületi alkohol fogyasztás tilalma, már fel lehet lépni. Köszöni a munkájukat. Empatikus a városvezetés.
dr. Czeglédy Csaba a vitát lezárja.
A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
122/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság „A Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. 2019. évi szakmai beszámolója” című előterjesztést megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.

Felelősök: 
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


/a végrehajtás előkészítéséért:


                
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,



Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,

Németh Klára, a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója /

Határidő:
azonnal

18./
Javaslat a Fogyatékkel Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit 
Kft. Hajléktalan személyek átmeneti szállásán, a Hajléktalanok Otthonában, a 
Fogyatékos Emberek Nappali Szolgálatán, valamint a Támogató Szolgálatnál 
megállapítandó térítési díjak tudomásul vételére 

Előadó:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 
Németh Klára, a FÉHE ügyvezető igazgatója
dr. Czeglédy Csaba a számok magukért beszélnek, ha kérdés nincs, akkor szavazásra teszi fel.
A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
123/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

1. A Szociális és Lakás Bizottság a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. fenntartásában működtetett Hajléktalan Személyek Átmeneti Szállásán, a Hajléktalanok Otthonában, a Fogyatékos Emberek Nappali Szolgálatánál, valamint a Támogató Szolgálatnál megállapítandó térítési díjakról szóló előterjesztést megtárgyalta, egyetért azzal, hogy az intézményi térítési díjak 2020. július 1-től az alábbiakban kerüljenek meghatározásra:
Hajléktalan ellátás

	Ellátás megnevezése
	Férő-

hely

2019. év/

2020. év
	Önköltség összege/

2019. év/ Ft / 2020. év Ft tervezet
	Normatív állami támogatás, ágazati pótlék összege 2019.év/Ft/

2020 év  
	Önköltség

 és normatíva különbözete

2019.év/Ft/

2020. év 
	Önköltség és normatíva különbözete

/nap/fő(Ft)

2019. év/2020. év
	Javasolt intézményi térítési díj/nap/fő

(Ft)

2020. év
	Változás Eloző időszak-hoz %

	Hajléktalan személyek átmeneti szállása
	86/86
	90.676.000,-/98.047.000,-
	52.817.000,-/

58.134.000,-


	37.859.000,-/

39.913.000,-


	1.223.-/1.289,-
	1.290.-
	5,3

	Hajléktalanok 

Otthona
	26/26
	53.834.000,-/55.140.000,-
	24.656.000,-/

25.683.000,-
	29.178.000,-/

29.457.000,-
	3.117.-/3.147,-
	3.145.-
	1


Fogyatékos Emberek Nappali Szolgálata

	Ellátás megnevezése
	Önköltség

Ft/fő/nap

2019. év/ 2020. év
	Számított ellenérték Ft/fő/nap

2019.év / 2020. év
	Javasolt intézményi térítési díj

2020. év

Ft/fő/nap
	Változás előző időszakhoz képest %

	Nappali ellátás étkezés nélkül
	4.181,-/4612,-
	1.859,-/1.951,-


	1950,-
	4,8

	Étkezés (normál ebéd)
	686,-/787,-
	686,-/785,-
	785,-
	14,6

	Étkezés (diétás ebéd)
	756,-/867,-
	756,-/865,-
	865,-
	14,6

	Nappali ellátás normál étkezéssel
	4.867,-/5.399,-
	2.545,-/2.736,-
	2.736,-
	7,5

	Nappali ellátás diétás étkezéssel
	4.937,-/5.479,-
	2.615,-/2.816,-
	2.815,-
	7,6


Támogató szolgálat

	Ellátás megnevezése


	Önköltség

2018. év/2019. év
	Számított ellenérték Ft/fő/nap

2018. év/2019. év
	Javasolt intézményi térítési díj

2020. év


	Változás előző időszakhoz képest 

%

	Személyi segítés
	5.913,- Ft/óra/

6.922,-FT/óra
	3.697 Ft/óra/

3.987 Ft/óra
	3.985 Ft/óra
	8,2

	Szállítás (hasznos km)
	578 Ft/km/

722 Ft/km
	132 Ft/km

136 Ft/km
	135 Ft/km
	3,8


2. A Bizottság felkéri a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a szolgáltatást igénybe vevő személyek és az ellátási területen élő lakosság tájékoztatására a térítési díj összegéről.
Felelősök: 
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


/a végrehajtás előkészítéséért:


                
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,



Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,

Németh Klára, a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója /

Határidő:
azonnal (1. pont vonatkozásában)



2020. július 15. (2. pont vonatkozásában)

19./
Különfélék 
Előadó:
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

dr. Czeglédy Csaba a Roma önkormányzat és a HÁROFIT részéről néhány gondolatot szeretne megosztani elnök asszony. Előtte tájékoztatni szeretné a bizottságot, hogy 9 telefonos fogadóórát tartott, azóta 2 személyes fogadóórát tartott, illetve fog. Július 2. hetében rendkívüli ülést kellene tartani. Most folyik a felújítandó lakások 2. köre, a kérelmet benyújtók megnézik lakásokat, 11 ilyen lakás van.  Jó hír, hogy (Közösségi Bérlakás Rendszer) KBR lakások is feltűntek a színen. Szükséges a rendkívüli ülés. Így remény lenne arra, hogy ezekbe a lakásokba ősszel be tudjanak költözni. Szeretné az időpontot egyeztetni Erre az ülésre jön tájékoztatást arról, hogy mi az aktuális állás a lakások kapcsán A SZOVA már méri fel A KBR-es lakásokat. Elmondja, hogy a CSÁO-ban 5 családnak jár le a plusz egy éve és 15 krízishelyzetben lévő család van. Majd a zárt ülésen.

Ágh Ernő a Paragvári u. 86-ban mi a helyzet van élőerős őrzés
Dr. Czeglédy Csaba nincs élőerős őrzés. Aki nyert, nem tudta ellátni a feladatot szerencsére a szerződés nem volt aláírva, még előtte kiderült, hogy nem tud teljesíteni. Utána jött a járvány, túlzás, hogy ott rend van. Szükség lenne az élőerős őrzésre. Megoldást kell találni. Várakozó lista van a Paragvári 86-ra is, pedig oda korábban senki nem akart menni. a helyzet nem lett könnyebb. A biztonsági őrök jelenléte szükséges. Megadja a szót Valentin Károlynénak

Valentin Károlyné egyesületüknél 16 foglalkozatott után, akik közül 12-en közfoglalkoztatottak, 80%-os támogatást biztosít a munkaügyi központ, a korábbi 100%-os támogatás helyett. Ezek roma származású, hátrányos helyzetű emberek, közfeladatot látnak el, játszótér, virágágyás gondozás, köztisztatásági feladatokat látnak el. Ennek a költsége 1 főre 16.306,-Ft havonta, évente 195.672,-Ft, 12 főnek 2.384 ezer forintot jelen éves szinten, az egyesületnek kölcsönt kellett felvennie. 

dr. Czeglédy Csaba mi volt ennek az oka?

Valentin Károlyné a minisztériumtól kevés volt a támogatás

dr. Czeglédy Csaba kéri, hogy az ÖTR-en keresztül nyújtsák be a kérelmüket, a bizottság a rendkívüli ülésen megtárgyalja. A rendkívüli ülés időpontját beszéljék meg. Biztos, hogy 8 fő lesz a Bizottság létszáma Kelemen Krisztián nem ér rá, már jelezte. Javasolt időpont 07.08. Fontos számára, hogy a tagok itt legyenek, az anyagokat előtte is meg lehet nézni talán már 07.06. hétfőtől a hivatalban.
A rendkívüli ülés időpontja 2020.07.08. 15.30. óra koccintó.
A nyílt ülés véget ért 16.30-kor
Szombathely, 2020.  június  „      ”  
	/: Dr. Czeglédy Csaba :/

a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/: …………… :/

a Szociális és Lakás Bizottság tagja
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